[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОМЫЛЬСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 27. 05. 2014  года                                                                                          № 153
с.Красномыльское

«О внесении изменений в решение

сельской Думы от 10. 12. 2013г. № 137

«Об утверждении Положения

о  дорожном фонде

Красномыльского сельсовета»

              В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 23  Устава  Красномыльского сельсовета Шадринского района Курганской области, Красномыльская сельская Дума, -

РЕШИЛА:

        1. Внести в решение от 10. 12. 2013г.  № 137 «Об    утверждении     Положения

о  дорожном фонде Красномыльского  сельсовета» следующие дополнения:

       1.1  Абзац 2 и 3 подпункта 4.2 пункта 4 после слов «дорог» дополнить словами «согласно классификации работ, утвержденной приказом Минтранса России от 16.11.2012 года № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог».

       2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на доске информации в здании Администрации Красномыльского сельсовета и применяется к правоотношениям с 1 января 2014 года.
Глава Красномыльского  сельсовета                                         Г. А. Стародумова